

Stald Wagner ApS
Visgårdvej 19, 7400 Herning

CVR-nr. 31 26 71 61

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021

Jens Henrik Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Wagner ApS	
	Visgårdvej 19	
	7400 Herning	
	CVR-nr.:	31 26 71 61
	Stiftet:	15. februar 2008
Direktion	Hjemsted:	Herning
	Regnskabsår:	1. maj - 30. april
Revisor	Jens Henrik Wagner	
	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Industrivej Nord 15	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 618.829 kr. mod -297.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.806 kr. mod -337.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget fusion med moderselskabet Wagner Holding Herning ApS.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	618.829	-297.525
2 Personaleomkostninger	-60.000	-40.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.333	0
Driftsresultat	555.496	-337.525
Andre finansielle indtægter	2.485	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.175	-319
Resultat før skat	556.806	-337.844
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	556.806	-337.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	556.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337.844
Disponeret i alt	556.806	-337.844

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>121.667</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.667</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.667</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>550.000</u>	<u>555.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>550.000</u>	<u>555.000</u>
	Andre tilgodehavender	59.619	74.571
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.858</u>	<u>13.898</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.477</u>	<u>88.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.383</u>	<u>29.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>788.860</u>	<u>673.005</u>
	Aktiver i alt	<u>910.527</u>	<u>673.005</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	646.748	-397.628
	Egenkapital i alt	771.748	-272.628
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.248	22.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	501.595
	Anden gæld	101.531	421.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.779	945.633
	Gældsforpligtelser i alt	138.779	945.633
	Passiver i alt	910.527	673.005

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-59.784	65.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.844	-337.844
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-397.628	-272.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	556.806	556.806
Regulering fusion Wagner Holding Herning ApS	0	487.570	487.570
	125.000	646.748	771.748

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 69.

	2020/21	2019/20
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	40.000
	60.000	40.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	0	310.682
Tilgang i årets løb	125.000	0
Afgang i årets løb	0	-310.682
Kostpris 30. april 2021	125.000	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	0	-310.682
Årets afskrivninger	-3.333	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	310.682
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-3.333	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	121.667	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 745 t.kr., som primært vedrører underskudsfremførsel.